
Dörgicse Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2015. (V.14.) önkormányzati rendelete 

a 2014. évi költségvetési gazdálkodási beszámolójáról 

 

 

Dörgicse Község  Önkormányzatának Képviselő-testülete – – az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §. A Képviselő-testület a város 2014. évi gazdálkodásának beszámolóját az 1. mellékletnek 

megfelelően: 

 

  a) 67 322  eFt teljesített költségvetési bevétellel, és 

  b) 27.452 e Ft teljesített finanszírozási bevétellel, ebből 

    ba) 5.098 e Ft teljesített belső hiány finanszírozási bevétellel és 

   bb) 22.354 e Ft teljesített külső hiány finanszírozási bevétellel és 

     bc) 0 e Ft teljesített kiegyenlítő, függő, átfutó bevétellel és 

  c)92.482 e Ft teljesített költségvetési kiadással és 

  d) 0 e Ft teljesített finanszírozási kiadással és 

              e) 0 e Ft teljesített kiegyenlítő, függő, átfutó kiadással  

elfogadja. 

 

2. § (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2014. december 31-i vagyonát a 13/B. mellékletben 

szereplő egyszerűsített mérleg adatai alapján 792.318 e Ft-ban állapítja meg. 

 

(2) A Képviselő-testület az Önkormányzat egyszerűsített pénzforgalmi jelentését a 6,7, 12, 17. 

mellékletek szerint hagyja jóvá, melyben a teljes kiadási főösszeg 92.482 e Ft, a teljes 

bevételi főösszeg 94.774 e Ft. 

 

(3) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2014. évi maradvány kimutatását a 18. mellékletnek 

megfelelően jóváhagyja, melyben a maradvány összege 2292 e Ft. 

 

 

3. § A Képviselő-testület az Önkormányzati bevételi előirányzatok teljesítését az 2. mellékletek, a 

működési kiadási előirányzatok teljesítését a 3. és 4. mellékletek szerinti részletezésben 

jóváhagyja. 

 

4. § A Képviselő-testület az Önkormányzat felhalmozási kiadásait 44.946 eFt, összegben az 5. 

melléklet szerinti részletezésben jóváhagyja. 

 

5. § A Képviselő-testület jóváhagyja a normatív állami hozzájárulások, a központosított és egyéb 

kötött felhasználású támogatások költségvetési törvény előírásai szerinti elszámolását a 2/a, 19/a, 

19/B, 19/C, 19/D. mellékletnek megfelelően. 

 

6. § A Képviselő-testület jóváhagyja az Önkormányzat összevont költségvetési mérlegét a 20. 

melléklet,  a többéves kihatással járó döntések számszerűsítését évenkénti bontásban és összesítve 

a 8., 9. melléklet, a közvetett támogatásokat tartalmazó kimutatásokat a 10. melléklet, a 

vagyonkimutatását a 13., 13/A, 13/B melléklet, és a pénzeszközének változását a 16. melléklet 

szerint. Az eredmény-kimutatást 21.  tábla mutatja. 

 

7. § A Képviselő-testület a zárszámadási rendelet tájékoztató jellegű mellékleteit az alábbiak szerint 

jóváhagyja: 

a)  részesedések és értékpapírok állománya 14. melléklet, 

b) immateriális javak és tárgyi eszközök nettó érték és 0-ra leírt eszközök 22. melléklet, és  

c) az Európai Uniós támogatással megvalósuló projektek 2014. évi pénzforgalma15. melléklet  



d) a stabilitási törvény szerinti tábla 11. melléklet. 

 

9. § (1)A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg a 2014. évi költségvetésről szóló 1/2014. (II.11.) 

rendelet hatályát veszti. 

 

 

 

Mlinkó István      Dr. Tárnoki Richárd 

Polgármester       Jegyző 
 

 

Kihirdetve: Dörgicse, 2015. május 14. 

 

              

             

                                                    dr. Tárnoki Richárd                                                                              

           jegyző 

 


